Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO- ADESÃO 020/2018 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 334/2018- Ata de Registro de
Preço nº 004/2018 do Pregão Presencial nº 002/2018. O Município de Tangará da Serra - MT, torna público que o
Secretário Municipal de Infraestrutura, no uso de suas atribuições legais, consoante o Decreto nº 019 de 23.01.2017, com
base no Parecer Jurídico, homologa o presente procedimento, para que produza os desejados efeitos legais. OBJETO:
REGITRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A
QUENTE (DNIT 031/2016 -ES 313/97)FAIXA C, PREPARADOR  COM AGREGADOS  PETREOS , CAP 50/70
MODIFICADO POR ADITIVO  RETARDADOR  DE CURA, NÃO EMULSIONADO, PARA  APLICAÇÃO  A FRIO,
ESTOCAVEL  POR ATÉ 3 MESES, PARA ATENDER A SECRETARIA  MUNICIPAL  DE OBRAS  DESTE  MUNICÍPIO ,
para o município de Tangará da Serra, através da empresa GEOPLUS  INDÚSTRIA E COMÉRCIO  DE MASSA
ASFÁLTICA LTDA - EPP , CNPJ nº 24.311.168/0001-86.- VALOR: R$ 51.600,00 (Cinquenta e um mil reais e seiscentos
reais ). Tangará da Serra- MT, 13 de Dezembro de 2018. Selton José Vieira - Secretário Municipal de Infraestrutura.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA - CNPJ 03.788.239/0001-66, por intermédio da Secretaria Municipal
de Infraestrutura, torna público que requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Tangará da Serra (SEMMEA) LP-
Licença Prévia e LI Licença de Instalação para as obras de construção Rede de Drenagem de Águas Pluviais e de
Pavimentação Asfáltica da Ruas São Paulo, 43,45 no entorno do ATACADÃO, no Município de Tangará da Serra - MT.
Tangará da Serra- MT, 13 de dezembro de 2018. Prof. Fábio Martins Junqueira- Prefeito.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f5a7ca29

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T21:15:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial